Prefeitura  Municipal de Boa Vista do Tupiin  
Travessa  Pro?. Isidda de Castro, she., Centro — Boa Vista do Topim — Bahia — CEP 46.850-000 

,;171t: CNPJ: 11718.176/0001-25 
ilopit4144 

2,2 DO VALOR: 

O Valor Global estimado do presente contrato é de até R$ 17.000,00 (dezessete mil reais), 
correspondendo ao valor de R$ 4,25 (quatro reais e vinte e cinco centavos) por km 
efetivamente georreferenciado e serão pagos pela Prefeitura, através do orçamento vigente, 
através da apresentação do relatório. 

2.3 - DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: